РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1

№  ГО* 2023 №
с. Павловск

О внесении изменений в
постановление Администрации
Павловского района от 11.08.2017 №
681 «Об определении границ
прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции» (в
редакции постановления
Администрации Павловского района
от 07.09.2018 №845, от 22.11.2018 №
1148)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171—
ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении
органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест
массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной
опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, а также определении органами местного самоуправления границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,' на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от
11.08.2017 №681 «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции» (в редакции постановления Администрации
Павловского района от 07.09.2018 №845, от 22.11.2018 № 1148) следующие
изменения:

в пункте 2.1 слова «50 метров» заменить словами «20 метров»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлен
заместителя главы Администрации района по взаимодейст
местного самоуправления и социальной политике Краснова В

ия возложить на
вию с органами
-I.

Глава района у О И.Бронза